按照《内蒙古自治区总工会办公室关于推荐评选2022年自治区五一劳动奖的

通知》要求，在各盟市工会、各自治区产业工会逐级推荐的基础上，经自治区总工会

审核后，为广泛征求职工群众意见，接受社会监督，现将2022年我区五一劳动奖状、

奖章和工人先锋号拟表彰人选（集体）名单进行公示。

公示时间：2022年4月8日-14日（5个工作日）。公示期间，对公示名单如有异
议，可通过来函、来电或电子邮件等形式，向自治区总工会反映情况和问题。为便于

对反映的问题进行调查核实，请在反映问题时提供有关线索，以及本人真实姓名、联

系方式或工作单位等信息，我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务，及时反馈核实

情况。

受理电话：0471-5109220（传真） 5109221
电子邮箱：nmglaomo@163.com
受理时间：9:00-12:00 14：30-17:00

内蒙古自治区总工会
2022年4月7日

/ 公告 /6
版式策划：李晓菲

2022年4月8日 星期五

2022年内蒙古自治区
五一劳动奖状、奖章和工人先锋号拟表彰人选（集体）公示

呼和浩特市

内蒙古自治区五一劳动奖状
内蒙古草原红太阳食品股份有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
孟莫其德（蒙古族） 中国邮政集团有限公司呼和浩特市分公司快递员

刘海燕（女） 呼和浩特市公共交通有限责任公司第四公共汽车公司驾驶员

蒙瑞 内蒙古仁和服务有限责任公司品控组组长，高级工

王春兰（女） 内蒙古北平纺织有限责任公司工艺组长

宋丽霞（女） 内蒙古银宏干细胞生命科技投资有限公司呼和浩特市分公司生产部经理，工程师

巴特尔（蒙古族） 呼和浩特市玉泉区消防救援大队南二环路消防救援站站长

乌林花（女 蒙古族） 呼和浩特蒙古族第二幼儿园总务主任，中学高级教师

李桂梅（女） 呼和浩特市第二医院党总支书记，主任医师

王文亮 内蒙古食全食美股份有限公司仓储部部长

内蒙古自治区工人先锋号
内蒙古金河环保科技股份有限公司污水处理车间

内蒙古双奇药业股份有限公司技术中心

内蒙古伊利实业集团股份有限公司奶牛科学研究院

内蒙古大唐国际托克托发电有限责任公司检修部汽机车间

呼和浩特城市交通投资建设集团有限公司物资设备部

呼和浩特市赛罕区人民政府人民路街道办事处兴康社区居民委员会

呼和浩特市第二中学高一级部

包头市

内蒙古自治区五一劳动奖状
内蒙古北方重型汽车股份有限公司

包头晶澳太阳能科技有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
孙运德 内蒙古新特硅材料有限公司生产部还原车间主任，工程师

牛晓玉 内蒙古通威高纯晶硅有限公司后处理一工段长

梁鲁 包头市中心医院副院长，主任医师

宋军 内蒙古第一机械集团有限公司工艺研究所数控镗铣工，技师

赵云飞 包头铝业有限公司高纯铝事业部主管工程师，高级工程师

布赫巴雅尔（蒙古族） 内蒙古科技大学包头医学院第二附属医院副院长，主任医师、教授

吴红（女 回族） 内蒙金属材料研究所格栅装配组班组长，高级工程师

边红霞（女） 包头市眼科医院院长，主任医师

高利飞 包头职业技术学院工会主席

李玉 包头市蓝光齿轮有限公司设备机修班长

赵慧娟（女） 包头市热力（集团）有限责任公司青山热源厂收费组组长

宣志强 包头市太平洋速递有限公司快件出港组组长

冯宏 包头市财政局农牧科科长

刘鹏程 包头威丰新材料有限公司董事长

蔡春波 内蒙古第一机械集团有限公司瑞特工模具公司焊接操作工，高级工

内蒙古自治区工人先锋号
中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司三车间水浸工段乙班

国能包头煤化工有限责任公司公用工程中心

包头美科硅能源有限公司单晶二车间

弘元新材料（包头）有限公司二厂单晶生产部五部集控

凯普松电子科技（包头）有限公司工艺部调机组

包头市公安局交通管理支队昆都仑区大队

中国二冶集团有限公司钢结构工程技术分公司毕宝林电焊班

中核北方核燃料元件有限公司高温气冷堆元件厂制备二车间

呼伦贝尔市

内蒙古自治区五一劳动奖状
呼伦贝尔安泰热电有限责任公司海拉尔热电厂

内蒙古自治区五一劳动奖章
王昌发 华能蒙东公司满洲里热电厂热力营销检修班长，技师

宋玉环（女） 呼伦贝尔东能化工有限公司化验技工班长，技师

张强 扎赉诺尔区煤业有限责任公司灵泉煤矿通风队副队长，助理工程师，高级技师

王丽艳（女） 莫力达瓦达斡尔族自治旗我爱我妻家政培训服务有限公司培训讲师，高级母婴护理师

李鹏举 中国邮政集团有限公司呼伦贝尔市分公司速递分拣员，中级工

赵雪坤（女） 满洲里市扎赉诺尔友谊购物中心有限责任公司导购员

袁福华（女） 呼伦贝尔职业技术学院信息工程系教师，教授

杨冰（女） 满洲里市第五中学教师，中学高级教师

内蒙古自治区工人先锋号
额尔古纳市农村信用合作联社金城信用社

内蒙古大雁矿业集团有限责任公司扎尼河露天矿采剥队采煤三班

呼伦贝尔农垦上库力农牧场有限公司第四连（队）王琢1002机车组

呼伦贝尔九州通医药有限公司运输部

呼伦贝尔市人力资源和社会保障局呼伦贝尔市劳动人事争议仲裁院

国能宝日希勒能源有限公司露天煤矿运输段运输一班

兴安盟

内蒙古自治区五一劳动奖状
国家税务总局乌兰浩特经济技术开发区税务局

内蒙古自治区五一劳动奖章
曾凤丽（女 满族） 华润雪花啤酒（兴安）有限公司制造部技术质量管理员

陈良（蒙古族） 兴安盟林业和草原局兴安盟森林草原防火站站长，农业技术推广研究员

臧科 内蒙古绿丰泉农牧科技有限公司兽医助理

桂君（蒙古族） 兴安新正电工技术服务公司科右前旗乌兰毛都电工站站长

蒋卉（女） 兴安盟人民医院副院长，主任医师

尤开顿 中铁十四局集团第四工程有限公司兴安盟经济技术开发区基础设施建设项目经理部党支

部书记、副经理，工程师

谢宏伟（蒙古族） 国网兴安供电公司总经理、党委副书记，高级工程师

内蒙古自治区工人先锋号
内蒙古白医制药股份有限公司质量控制部

阿尔山市白狼浩屾林产有限责任公司林业工程部

内蒙古扎赉特牧原农牧有限公司一场生长场保育段

中国农业银行股份有限公司科尔沁右翼中旗支行营业室

兴安盟纪委监委第二监督检查室

通辽市

内蒙古自治区五一劳动奖状
内蒙古蒙古王实业股份有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
康廷印 内蒙古源源能源集团有限责任公司财务总监，会计师

蒋广强（蒙古族） 扎鲁特旗扎哈淖尔煤业有限公司质检部地销煤工长，高级技师

李超（女） 国家税务总局通辽市税务局法制科副科长

葛鹏（蒙古族） 国网科左中旗供电公司花吐古拉供电所营配班技术员，工程师

吉宏伟（蒙古族） 通辽第五中学语文教师，高级教师

付梦迪（蒙古族） 内蒙古顺丰速运有限公司通辽市分公司创业分部安华建材城速运营业点快递员

包丽梅（女 蒙古族） 科尔沁左翼中旗蒙古族幼儿园园长，高级教师

金东（蒙古族） 通辽市科翔饲料有限公司董事长

内蒙古自治区工人先锋号
通辽泽强大药房连锁有限责任公司营运中心

内蒙古（奈曼）经安有色金属材料有限公司安环处

内蒙古霍林西山香食品加工有限责任公司生产一部

内蒙古电投能源有限公司矿山机电设备检修公司220T车间

国家税务总局科尔沁左翼中旗税务局第一税务分局（办税服务厅）

赤峰市

内蒙古自治区五一劳动奖状
赤峰乾元建筑工程有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
付朋 赤峰新正电工技术服务有限公司安全质量部经理，技师

苏斌（女） 赤峰市公共交通有限责任公司八分公司K100路公交驾驶员

刘文杰 内蒙古黄岗矿业有限责任公司三区采场场长，高级工程师，高级工

杨德华 翁牛特旗万达房地产开发有限责任公司工程部副经理，建筑工程师

王欣会（女） 赤峰星之路自闭症儿童康复中心校长

周洁（女） 中国邮政集团有限公司内蒙古自治区宁城县分公司忙农营业所普通柜员

王士军（满族） 巴林左旗医院副院长，眼科医生，主任医师

程伟刚 赤峰诚联市政工程有限责任公司总经理，高级工程师，高级工

内蒙古自治区工人先锋号
内蒙古佰惠生新农业股份有限公司制糖车间维修工段

宁城万利水泥制造有限公司化验室

赤峰市医疗废物处理中心有限公司运输队

内蒙古银都矿业有限责任公司测量组

内蒙古久华粮油食品有限公司储运科

宁城县中医蒙医医院康复医学科

锡林郭勒盟

内蒙古自治区五一劳动奖状
苏尼特右旗乌兰牧骑

内蒙古自治区五一劳动奖章
郭梁 锡林郭勒职业学院生物工程研究院主任,副高级研究员,中级工

包宝林(蒙古族） 锡林浩特市石盾门业有限公司售后服务经理，中级工

陈华 锡林郭勒盟东乌珠穆沁供电分公司配网工程组主任，工程师，技师

乌云其其格（女 蒙古族） 镶黄旗综合高级中学教师，中学高级教师

牛彦军 大唐内蒙古多伦煤化工有限责任公司烯烃中心经理，工程师，中级工

李章金 内蒙古白音华蒙东露天煤业有限公司设备维修部机电技术管理，工程师，技师

内蒙古自治区工人先锋号
二连浩特市先锋水泥制品有限公司生产科

阿巴嘎旗额尔敦食品有限公司分割车间

中国农业银行股份有限公司正镶白旗支行营业室

内蒙古科泰隆达环保科技有限公司研发中心

正蓝旗农村信用合作联社上都音高勒信用社

乌兰察布市

内蒙古自治区五一劳动奖状
兴和县山河特钢有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
刘伟（满族） 吉铁铁合金有限责任公司机电工程师，工程师

文婷（女） 察哈尔右翼前旗总工会职工

史文艺 察右中旗总工会派驻大滩乡丰产房村第一书记

乌德乐呼（蒙古族） 内蒙古赛诺种羊科技有限公司育种部育种技术员，助理农艺师

田秀玲（女） 化德县达远制衣股份有限公司工人

赵文生 乌兰察布市凉城县医院副院长，副主任医师

刘志忠 内蒙古兰格格乳业有限公司生产操作工，高级工程师

（下转第7版）